

# BASIN KUPÜRLERİ

09 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## KAYMAKAM MEMİŞ'TEN OKULLAR VE YURTLARDA İNCELEME

AHMET İMREN

Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, yeni eğitim-öğretim yılında açılacak okulları ve ilçedeki öğrenci yurdunu ziyaret ederek, kurumların durumu ve ihtiyaçları hakkında incelemelerde bulundu.

Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, ilçede yakın zamanda inşaatı tamamlanan ve bu yıl eğitim-öğretime açılması planlanan Ören Yüzüncü Yıl İlkokulu ile TOBB

Bahçelievler İlkokulu'nu ziyaret ederek çeşitli incelemelerde bulundu. Kaymakam Memiş, Ören Yüzüncü Yıl İlkokulu Müdürü Murat Kırbıyık ve TOBB Bahçelievler İlkokulu Müdürü Hüseyin Oktay'dan okulların genel durumu, eksiklikler ve ihtiyaçlar konusunda bilgi aldı. Bu ziyaretlerde Kaymakam Memiş'e İlçe Milli Eğitim Müdürü Bora Zihni de eşlik etti. Kaymakam Memiş ayrıca ilçede yükseköğrenim öğrencilerinin kaldığı

Muhyiddin-i Rumi Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Burada İlçe Gençlik Spor Müdürü Aslan Alparslan ve Yurt Müdürü Ömer Güzeloğlu'ndan yurdun durumu, kapasitesi, öğrencilerin ihtiyaçları ve yürütülen faaliyetlerle ilgili bilgi aldı. Kaymakam, incelemeleri sırasında okullar ve yurtların eğitim ve barınma koşullarını değerlendirerek olası eksikliklerin giderilmesi yönünde görüşmeler gerçekleştirdi.



## ÖĞRENCİ YURTLARI İNCELENDİ

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulundu.

Yurt ve İdare Şube Müdürü Erhan Karaoğlan ve Yatırım İşletmeler Şube Müdürü Abdullah Çakmak ile birlikte Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulunan, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek'ten yapılan son çalışmalar hakkında bilgi aldı. **(Haber Merkezi)**

# KYK YURTLARI YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIRLANIYOR



Eskişehir'de üniversite eğitimi gören yaklaşık 17 bin 500 öğrencinin konakladığı **KYK yurtlarında** 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için yapılan hazırlıklar hakkında konuşan Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Yurtlarımızda her yaz dönemi rutin olarak yapılmakta olan bakım onarım çalışmaları ve öğrencilerimizin geri bildirimlerinden eksikliklerin tamamlanması için başlattığımız çalışmalar devam ediyor" dedi.

Öğrenci kenti Eskişehir'de bulunan **KYK yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak 17 bin 500 öğrencinin konaklama imkanı bulduğu **KYK yurtlarında**, iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Hali hazırda bulunan **yurtlardaki** iyileştirme çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 2 bin kişilik **öğrenci yurdunun** yapımının da devam ettiğini belirten Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** 1 milyondan fazla öğrenci konaklıyor. Bu sayı yeni yapılan **yurtlarla** artmaya



devam ediyor. Eskişehir'de de 2 bin kişilik **yurdumuzun** inşaatı devam ediyor" dedi.

**"10 BİN 500 CİVARINDA KIZ ÖĞRENCİYİ, 6 BİN 500 CİVARINDA ERKEK ÖĞRENCİYİ KONAKLATTIYORUZ"**

Eskişehir'de **KYK yurtlarında** konaklayan öğrencilerin yüzde 70'inin kız olduğunu belirten ve



kent genelindeki **yurt** kapasitesinin artırılması için **yurt** inşaatlarının da devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, şu ifadeleri kullandı: "Bildiginiz üzere Gençlik ve Spor Bakanlığımız

Türkiye genelinde toplamda 1 milyona yakın yüksek öğrenim öğrencisini **yurtlarında** konaklatma kapasitesine sahip. Bu sayı tabii yeni açılan **yurtlarla** biraz daha yukarıya

doğru gidiyor. Bu manada bizim de mevcutta devam eden 2 bin kişilik bir **yurt** inşaatımız var ve çalışmalar hızla devam ediyor. Bahsettiğim 2 bin kişilik **yurdumuz** bu dönemin başına yetiştiremeyecek ama inşallah o da en kısa süre içerisinde teslim edilip öğrencilerimizin kullanımına sunulacak. Yine **yurtlarımızda** erkek ve kız orantısına baktığımız

da kız öğrencilerimizin erkek öğrencilere nispeten daha fazla talepte bulunduğu görülmekte. Yani 10 bin 500 civarında kız öğrenciyi, 6 bin 500 civarında erkek öğrenciyi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz. Burada tabii ailelerin bizi tercih etmelerindeki sebep devlete olan güvenleri. Yine aynı şekilde öğrencilerimizin kurumumuza ait diğer bir hizmet alanı olan Gençlik Merkezlerimizdeki bir çok imkandan istifade etmelerini imkan sağlıyoruz. Bu anlamda her **yurdumuzu** bir Gençlik Merkezi'yle entegre edip, gençlerimizi eğitim, kültür ve sosyal faaliyetler konusunda destekliyor, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi her yönüyle donanımlı bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz." İHA





## GENÇLERİMİZİ DESTEKLİYORUZ

Üniversite eğitimi gören yaklaşık 17 bin 500 öğrencinin konakladığı **KYK yurtlarında** 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için yapılan hazırlıklar hakkında konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi her yönüyle donanımlı bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz" dedi. Öğrenci kenti Eskişehir'de bulunan **KYK yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak 17 bin 500 öğrencinin konaklama imkanı bulunduğu **KYK yurtlarında** iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Hali hazırda bulunan yurtlardaki iyileştirme çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 2 bin kişilik **öğrenci yurdunun** yapımının da devam ettiğini belirten Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** 1 milyondan fazla öğrenci konaklıyor. Bu sayı yeni yapılan **yurtlarla** artmaya devam ediyor. Eskişehir'de de 2 bin kişilik **yurdumuzun** inşaatı devam ediyor" dedi.

### YÜZDE 70'İ KIZ ÖĞRENCİ

Eskişehir'de **KYK yurtlarında** konaklayan öğrencilerin yüzde 70'inin kız olduğunu belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, şu ifadeleri kullandı: "Mevcutta devam eden 2 bin kişilik bir **yurt** inşaatımız var ve çalışmalar hızla devam ediyor. Bahsettiğim 2 bin kişilik **yurdumuz** bu dönemin başına yetişmeyecek ama inşallah o da en kısa süre içerisinde teslim edilip öğrencilerimizin kullanımına sunulacak. Yine **yurtlarımızda** erkek ve kız oranısına baktığımızda kız öğrencilerimizin erkek öğrencilere nispeten daha fazla talepte bulunduğu görülmekte. Yani 10 bin 500 civarında kız öğrenciyi, 6 bin 500 civarında da erkek öğrenciyi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz. Burada tabii ailelerin bizi tercih etmelerindeki sebep devlete olan güvenleri. Yine aynı şekilde öğrencilerimizin kurumumuza ait diğer bir hizmet alanı olan Gençlik Merkezlerimizdeki bir çok imkandan istifade etmelerini imkan sağlıyoruz. Bu anlamda her **yurdumuzu** bir Gençlik Merkezimizle entegre edip, gençlerimizi eğitim, kültür ve sosyal faaliyetler konusunda destekliyor, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi her yönüyle donanımlı bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz." **İHA**





## Öz, Mersin Kız Öğrenci Yurdunu inceledi

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Mersin Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Yurt ve İdare Şube Müdürü Erhan Karaođlan ve Yatırım İşletmeler Şube Müdürü Abdullah Çakmak ile birlikte Mersin Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunan, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek'ten yapılan son çalışmalar hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)





## Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**'na M¼d¼r **Öz**'den inceleme

Haber Merkezi

Mersin Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ G¼ksun Ö, Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulundu. Yurt ve İdare Şube M¼d¼r¼ Erhan Karaoğlan ve Yatırım İşletmeler Şube M¼d¼r¼ Abdullah Çakmak ile birlikte Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulunan, Mersin Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ G¼ksun Ö, Yurt M¼d¼r¼ M¼nire Şimşek'ten yapılan son çalıřmalar hakkında bilgi aldı.

## KYK yurtları yeni sezona hazırlanıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, KYK yurtlarında 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için yapılan hazırlıklar hakkında bilgi verdi.

Öğrenci kenti Eskişehir'de bulunan KYK yurtları, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak 17 bin 500 öğrencinin konaklama imkanı bulduğu KYK yurtlarında, iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Hali hazırda bulunan yurtlardaki iyileştirme çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 2 bin kişilik öğrenci yurdunun yapımının da devam ettiğini belirten Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda 1 milyondan fazla öğrenci konaklıyor. Bu sayı yeni yapılan yurtlarla artmaya devam ediyor. Eskişehir'de de 2 bin kişilik yurdumuzun inşaatı devam ediyor" dedi. Eskişehir'de bulunan yurtlarda öğrencilerin birbirinden farklı birçok imkana ulaşabildiğini ve kendilerine iletilen eksikliklerin tamamlanması için çalışmaların devam ettiğini belirten Ercan, "Burası Yunus Emre Öğrenci Yurdu'muz. Kız öğrencilerimize hitap eden bir yurdumuz. Eskişehir genelinde 17 bin 500 öğrenciyi konaklatma imkanına sahibiz. Tabii bu 1, 2, 3 ve 4'üncü sınıfların toplamına hitap eden bir sayı. 1'inci sınıf olarak bu yıl 6 bin 200 kişiyi inşallah yurtlarımızda konaklatacağız. 1'inci sınıfların başvuruları da yaklaşık bu düzeyde. Bir eksikimiz de olmayacak gibi görünüyor. Tabii yurtlarımızda yükseköğretimde şehrimize gelen öğrencilerimizi hazırlamak adına bir takım çalışmalar bir takım düzenlemeler devam ediyor. Öğrencilerimizin geri bildirimlerinden bize gelen talepleri oluyor. Bunların genelinde odaların yeni dönem için boyaların, eksiklerinin tamamlanması, lavabolarda, klozetlerde ve kapılarda tamirat gerektiren yerlerin düzenlenmesi gibi çalışmalar genelde yapılıyor. Bu yurt özelinde yine bahsedecek olursak, burası Anadolu Üniversitesi'nin kampüsü içerisindeki çok güzel, nezih, temiz bir yurdumuz. Toplamda 2 bin 180 öğrencimize

hitap eden bir yurdumuz. Bunun içerisinde bizim açık alanda spor alanımız, basketbol, voleybol gibi imkanı olan bir tesisimiz mevcut. Yine kapalı alanda içeride fitness salonumuz mevcut. Tabii bu fitness salonları 1 erkek ve 1 kız yurdu olmak üzere şu anda Eskişehir'de 2 büyük yurdumuzda mevcut. Sosyal alanları olan yurtlarımıza yine de yeni dönemlerde bu tarz fitness salonlarını oluşturmak için çaba ve gayret gösteriyoruz. Bakanlığımızdan talep ediyoruz, onlar da bütçe nispetinde bizlere bu konuda desteklerini sağlıyorlar" dedi.

### 17 BİN CİVARINDA ÖĞRENCİ FAYDALANIYOR

Eskişehir'de KYK yurtlarında konaklayan öğrencilerin yüzde 70'inin kız olduğunu belirten ve kent genelindeki yurt kapasitesinin artırılması için yurt inşaatlarının da devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, şu ifadeleri kullandı: "Bildiginiz üzere Gençlik ve Spor Bakanlığımız Türkiye genelinde toplamda 1 milyona yakın yüksek öğrenim öğrencisini yurtlarımızda konaklatma kapasitesine sahip. Bu sayı tabii yeni açılan yurtlarla biraz daha yukarıya doğru gidiyor. Bu manada bizim de mevcutta devam eden 2 bin kişilik bir yurt inşaatımız var ve çalışmalar hızla devam ediyor. Bahsettiğim 2 bin kişilik yurdumuz bu dönemin başına yetişmeyecek ama inşallah o da en kısa süre içerisinde teslim edilip öğrencilerimizin kullanımına sunulacak. Yine yurtlarımızda erkek ve kız oranına baktığımızda kız öğrencilerimizin erkek öğrencilere nispeten daha fazla talepte bulunduğu görülmekte. Yani 10 bin 500 civarında kız öğrenciyi, 6 bin 500 civarında da erkek öğrenciyi yurtlarımızda konaklatıyoruz. Burada tabii ailelerin bizi tercih etmelerindeki sebep devlete olan güvenleri. Yine aynı şekilde öğrencilerimizin kurumumuza ait diğer bir hizmet alanı olan Gençlik Merkezlerimizdeki bir çok imkandan istifade etmelerini imkan sağlıyoruz. Bu anlamda her yurdumuzu bir Gençlik Merkezi'mizle entegre edip, gençlerimizi eğitim, kültür ve sosyal faaliyetler konusunda destekliyor, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi her yönüyle donanımlı bireyler olarak yetiştirmeye çalışıyoruz." (İHA)





## Eskişehir'deki **KYK** yurtları hazırlanıyor



**ÖĞRENCİ** kenti Eskişehir'de bulunan **KYK yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak 17 bin 500 öğrencinin konaklama imkanı bulunduğu **KYK yurtlarında**, iyileştirme çalışmaları devam ediyor. Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Hali hazırda bulunan **yurtlardaki** iyileştirme çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 2 bin kişilik **öğrenci yurdunun** yapımının da devam ettiğini belirten Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan,



“Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** 1 milyondan fazla öğrenci konaklıyor. Bu sayı yeni yapılan **yurtlarla** artmaya devam ediyor. Eskişehir'de de 2 bin kişilik **yurdumuzun** inşaatı devam ediyor” dedi. Es-

kşehir'de bulunan **yurtlarda** öğrencilerin birbirinden farklı birçok imkana ulaşabildiğini ve kendilerine iletilen eksikliklerin tamamlanması için çalışmaların devam ettiğini belirten Ercan, “Burası Yunus Emre **Öğrenci Yurdu'muz**. Kız öğrencilerimize hitap eden bir **yurdumuz**. Eskişehir genelinde 17 bin 500 öğrenciyi konaklatma imkanına sahibiz. Tabii bu 1, 2, 3 ve 4'üncü sınıfların toplamına hitap eden bir sayı. 1'inci sınıf olarak bu yıl 6 bin 200 kişiyi inşallah **yurtlarımızda** konaklatacağız. 1'inci sınıfların başvuruları da yaklaşık bu düzeyde. Bir eksikimiz de olmayacak gibi görünüyor” dedi. ■ İHA

# Eskişehir'deki yurtlar üniversitelileri bekliyor

Yaklaşık 17 bin 500 öğrencinin konaklayacağı **KYK yurtlarında** yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları sürüyor. Ayrıca 2 bir kişilik **yurdun** inşaatı da devam ediyor

Eskişehir'de üniversite eğitimi gören yaklaşık 17 bin 500 öğrencinin konakladığı **KYK yurtlarında** 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı için yapılan hazırlıklar hakkında konuşan Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Yurtlarımızda her yaz dönemi rutin olarak yapılmakta olan bakım onarım çalışmaları ve öğrencilerimizin geri bildirimlerinden eksikliklerin tamamlanması için başlattığımız çalışmalar devam ediyor" dedi.

Öğrenci kenti Eskişehir'de bulunan **KYK yurtları**, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak 17 bin 500 öğrencinin konaklama imkanı bulduğu **KYK yurtlarında**, iyileştirme çalışmaları devam ediyor.

## Çalışmalar tamamlanıyor

Öğrencilerden alınan geri dönüşlerin ardından belirlenen eksiklerin giderilmesi için başlatılan çalışmalarda sona yaklaşıldı. Hali hazırda bulunan **yurtlardaki** iyileştirme çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 2 bin kişilik **öğrenci yurdunun** yapımının da devam ettiğini belirten Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Osman Ercan, "Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **yurtlarda** 1 milyondan fazla öğrenci konaklıyor. Bu sayı yeni yapılan **yurtlarla** artmaya devam ediyor" dedi.

Eskişehir'de bulunan **yurtlarda** öğrencilerin birbirinden farklı birçok imkana ulaşabildiğini ve kendilerine iletilen eksikliklerin tamamlanması için çalışmaların devam ettiğini belirten Ercan, şunları anlattı: "Burası Yunus Emre **Öğrenci Yurdu**'müz. Kız öğrencilerimize hitap eden bir **yurdumuz**. Eskişehir genelinde 17 bin 500 öğrenciyi konaklatma imkanına sahibiz. Tabii bu 1, 2, 3 ve 4'üncü sınıfların toplamına hitap eden bir sayı. 1'inci sınıf olarak bu yıl 6 bin 200 kişiyi inşallah **yurtlarımızda** konaklatacağız. 1'inci sınıfların başvuruları da yaklaşık bu düzeyde. Bir eksikliğimiz de olmayacak gibi görünüyor. Tabii **yurtlarımızda** yükseköğretimde şehrimize gelen öğrencilerimizi hazırlamak adına bir takım çalışmalar bir takım düzenlemeler devam ediyor."

## 2 bin 180 kişi kapasiteli

"Öğrencilerimizin geri bildirimlerinden bize gelen talepleri oluyor. Bunların genelinde odaların yeni dönem için boyalarının, eksiklerinin tamamlanması, lavabolarda, klozetlerde ve kapılarda tamirat gerektiren yerlerin düzenlenmesi gibi çalışmalar genelde yapılıyor. Bu **yurt** özelinde yine bahsedecek olursak, burası Anadolu Üniversitesi'nin kampüsü içerisindeki çok güzel, nezih, temiz bir **yurdumuz**. Toplamda 2 bin 180 öğrencimize hitap eden bir **yurdumuz**. Bunun içerisinde bizim açık alanda spor alanımız, basketbol, voleybol gibi imkanı olan bir tesisimiz mevcut." (İHA)





## Kırklareli'nde **KYK yurtlarına** bu yıl 7 bin 185 öğrenci yerleşti

**K**ırklareli'nde Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına bu yıl 7 bin 185 öğrenci yerleşti.

Vali Birol Ekici, yaptığı yazılı açıklamada, kentte 4'ü kız olmak üzere 8 yurdun bulunduğunu belirtti.

**Yurtların** dolu-

luk oranının yüzde 89'a ulaştığını ifade eden Ekici, bu **yurtlarda** aile sıcaklığında, güvenli, modern ve son teknolojiyle hizmet sunulduğunu kaydetti.

Ekici, söz konusu **yurtlarda** 859 boş kontenjanın bulunduğunu bildirdi. ■ AA

# Kırklareli'nde KYK yurtlarına bu yıl 7 bin 185 öğrenci yerleşti



Kırklareli'nde **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) yurtlarına bu yıl 7 bin 185 öğrenci yerleşti.

Vali Birol Ekici, yaptığı yazılı açıklamada, kentte 4'ü kız olmak üzere 8 yurdun bulunduğunu belirtti.

Yurtların doluluk

oranının yüzde 89'a ulaştığını ifade eden Ekici, bu yurtlarda aile sıcaklığında, güvenli, modern ve son teknolojiyle hizmet sunulduğunu kaydetti.

Ekici, söz konusu yurtlarda 859 boş kontenjanın bulunduğunu bildirdi. (AA)

# Yurt başvuru sonuçları

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıklandı. **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, sonuçlara ilişkin, "İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık." ifadelerini kullandı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, GSB yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından duyurdu. Bakan Bak, 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran

öğrencilerle ara sınıf öğrencileri için GSB yurt başvurularının sonuçlandığını bildirdi. GSB yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları, e-Devlet kapısı üzerinden öğrenebileceğini belirten Bak, şunları kaydetti: "Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde başvurusu geçerli

sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır." AA



# NIĞDE'DEKİ YURTLAR YÜZDE 90 ORANINDA DOLDU

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 9 yurt ile hizmet vermeye devam ediyor.

Bor ilçesinde 2 yurt, Ulukışla ilçesinde ise 1 yurt bulunuyor. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları, 6 bin 617 kız ve 3 bin 757 erkek öğrenci olmak üzere toplam 10 bin 374 öğrencinin barınmasını sağlıyor. 4'te



# NIĞDE'DEKİ YURTLAR YÜZDE 90 ORANINDA DOLDU

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 9 yurt ile hizmet vermeye devam ediyor.

Bor ilçesinde 2 yurt, Ulukışla ilçesinde ise 1 yurt bulunuyor. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları, 6 bin 617 kız ve 3 bin 757 erkek öğrenci olmak üzere toplam 10 bin 374 öğrencinin barınmasını sağlıyor. Niğde'de, 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde, 1.802 kız ve 1.176 erkek öğrenci olmak üzere toplam 2 bin 978 öğrenci yurtlarda yerleştiril-

di. Ayrıca, 1.087 kız ve 568 erkek öğrenci için boş yurt kapasitesi bulunuyor. Yurtlar, toplamda 1.655 boş yatak sayısı ile 8 bin 719 dolu yatak sayısına ulaşarak yaklaşık yüzde 90 doluluk oranı ile hizmet vermeye devam ediyor. Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, öğrencilere en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. (YAŞAR GÜL)

